Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
90.359. ИВДИВО Испания ИВАС Степан ИВАС КХ
ИВДИВО территории 448 архетип ИВДИВО
Совет Изначально Вышестоящего Отца
Протокол 10.02.2025
Утверждено Глава Совета ИВО ИВДИВО Испании Безсмертная Ж.
04.05.2025
Присутствовали 13 членов Совета ИВО:
Безсмертная Жанна,
Переймова Алла,
Баринова Ирина,
Повалий Наталия,
Сухина Наталия,
Переймова Эмилия,
Юрина Анна,
Грошевая Алла,
Мирошниченко Мария,
Цельмер Лариса,
Нани Валентин,
Козлова Любовь,
Галань Татьяна.

Состоялись
1. Стяжание 5-ти Миров: Испанский мир с элементами мира 8-ми стран, Гражданский мир, Иерархический мир, мир ИВДИВО, мир ИВО (по Практике-5 69СиИВО 2025-01-25-26 Калининград Сердюк В.). Вхождение Советом ИВО в Эпоху Синтеза, в изменения ИВДИВО новыми Стандартами ИВО, стяжаниями и достижениями ИВДИВО
Провела: Аватаресса Изначально Вышестоящего Отца подразделения Изначально Вышестоящего Дома Изначально Вышестоящего Отца, ИВДИВО-Секретарь общины ИВАС Кут Хуми подразделения ИВДИВО Ипостась Безсмертная Жанна

 2. Исполнение Практики-5 (112СиИВО-2025-02-01-02-Казань-Сердюк В.) Определение и преображение на степень Духа и Имя Духа, вхождением в новое позиционирование вышестоящим Телом с Именем деятельности в ИВДИВО. Стяжание 1024 Аппаратов Систем Частей 16 Космосов архетипически и синтезреальностно. Стяжание 1 миллиард 73 миллиона 741 тысячу 824 синтез Аппарата явления в синтез Системах синтез Частей. Синтезирование синтез Части в Тело Синтезкосмической реализации с Именем твоим
Провела: Аватаресса Изначально Вышестоящего Отца Вечного Сверхкосмического Мировоззрения Отец-Человек-Субъектов ИВО ИВАС Серафима, ИВДИВО-Секретарь мировоззрения ИВАС Кут Хуми подразделения ИВДИВО Служащая Галань Татьяна

3. Отчёт о проведении Ревизии в подразделении ИВДИВО Испании за период 01.05.2024 - 31.12.2024
Отчиталась: Аватаресса Изначально Вышестоящего Отца Сверхкосмической Цивилизации Синтеза Отец-Человек-Субъекта ИВО ИВАС Янова, ИВДИВО-Секретарь протокольного синтеза ИВАС Кут Хуми подразделения ИВДИВО Ипостась Повалий Наталия

4. Итогами Ревизии Стяжание Поручения хранения денежных средств ЭП подразделения служащими, которые не имеют возможности передать ЭП и хранят наличные у себя

Решения
1. Утвержден отчёт Ревизии подразделения ИВДИВО Испании

Составила ИВДИВО-Секретарь Повалий Наталия
Сдано ИВАС Янову 12.02.2025
Сдано ИВАС КутХуми 04.05.2025